
Saaremaa koolinoorte meistrivõistlused sisekergejõustikus 
01.12.2018, Kuressaare Spordikeskus 

 
P U14 60m jooks 
1 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare G 8,3 8,2 
2 Ardi Kald 10.07.2006 Orissaare G 8,4 8,4 
3 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 8,6 8,7 
4 Markus Aadussoo 10.11.2006 Saaremaa ÜG 9,1 9,3 
5 Laur Erik Laine 05.01.2007 Saaremaa ÜG 9,2 
6 Marten Purga 19.11.2006 Kuressaare VK 9,4 
7 Jürgen Leppik 24.01.2006 Salme PK 9,8 
 
P U16 60m jooks 
1 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 7,8 7,7 
2 Ermo Nõmm  05.03.2004 Saaremaa ÜG 7,8 7,7 
3 Juho Jakob Sünter 12.12.2004 Orissaare G 8,0 8,0 
4 Rain Kullamäe 27.02.2004 Leisi KK 8,0 8,1 
5 Roland Mägi 02.03.2005 Leisi KK 8,2 
6 Markus Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 8,4 
6 Roland Kreek 02.03.2004 Salme PK 8,4 
8 Raiko Pära 07.10.2005 Salme PK 8,5 
8 Mihkel Tõnisots 22.03.2004 Salme PK 8,5 
10 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 8,8 
11 Erik Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 8,9 
 
P U18 60m jooks 
1 Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare VK 7,5 7,6 
2 Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 7,6 7,7 
3 Lauri Saart 16.09.2003 Kuressaare G 7,7 7,8 
4 Karl-Madis Paakspuu 02.10.2002 Kuressaare G 7,8 7,9 
5 David Trei 20.09.2003 Orissaare G 8,0 
 
P U20 60m jooks 
1 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 7,7 
2 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare TG 8,3 
 
P U14 600m jooks 
1 Jürgen Leppik 24.01.2006 Salme PK 2.19,8 
2 Kristofer Mere 17.02.2007 Salme PK 2.23,8 
 
P U16 600m jooks 
1 Roland Kreek 02.03.2004 Salme PK 1.44,2 
2 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 1.48,7 
3 Juho Jakob Sünter 12.12.2004 Orissaare G 1.51,2 
4 Raiko Pära 07.10.2005 Salme PK 1.55,8 
5 Markus Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 1.56,5 
6 Mihkel Tõnisots 22.03.2004 Salme PK 1.56,9 
 
P U18 600m jooks 
1 Ken Almet 15.01.2003 Kuressaare G 1.42,6 
 
P U20 600m jooks 
 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare TG DNF 
 
P U14 60m tõkkejooks (68/12,50/8,00) 
1 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare G 10,5 
v.a. Marten Purga 19.11.2006 Kuressaare VK 11,7 
v.a. Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 11,7 
 
P U16 60m tõkkejooks (84/13,00/8,50) 
1 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa ÜG 10,1 
2 Ermo Nõmm  05.03.2004 Saaremaa ÜG 10,5 
3 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 11,7 



v.a. Jasper Haamer 09.01.2004 Kuressaare G 9,1 
 
P U18 60m tõkkejooks (91,4/13,72/9,14) 
1 Eerik Oolup 02.06.2002 Kuressaare G 8,4 
 
P U20 60m tõkkejooks (99/13,72/9,14) 
1 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 9,7 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare G 1.45 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O O O XXX 
2 Marten Purga 19.11.2006 Kuressaare VK 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O XXX 
3 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXO XXX 
4 Markus Aadussoo 10.11.2006 Saaremaa ÜG 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
4 Kristofer Rand 18.12.2007 Leisi KK 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
4 Kristofer Mere 12.02.2007 Salme PK 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
7 Laur Erik Laine 05.01.2007 Saaremaa ÜG 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O XO XXX 
 
P U16 kõrgushüpe 
1 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 1.66 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.70 1.68 1.66 
 O XO O XXX X X O 
2 Japer Haamer 09.01.2004 Kuressaare 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.70 1.68 1.66 
 O O XO O XXX X X X 
3 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa ÜG 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O XO XXX 
4 Roland Mägi 02.03.2005 Leisi KK 1.45 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O O O XXX 
5 Rico Robert Alliksoon 29.08.2005 Saaremaa ÜG 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 XO O XO XXX 
6 Erik Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 O O XXX 
 
P U18 kõrgushüpe 
 Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare VK NH 1.75 
 XXX 
 
P U20 kõrgushüpe 
1 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 1.60 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O - - XXX 
 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare TG NH 
 1.45 
 XXX 
 



P U14 teivashüpe 
1 Ardi Kald 10.03.2006 Orissaare G 1.67 
 1.47 1.57 1.67 1.77 
 XO O XXO XXX 
 
P U16 teivashüpe 
1 Jasper Haamer 09.01.2004 Kuressaare G 3.07 
 2.67 2.77 2.87 2.97 3.07 3.17 
 O XO O O O XXX 
 
P U18 teivashüpe 
1 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 Tornimäe PK 2.57 
1.47 1.57 1.67 1.77 1.87 1.97 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67 
O O O O O O O O O XXO XXO XXO XXX 
 
P U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Ardi Kald 10.03.2006 Orissaare G 4.56 
 4.26 4.40 4.40 4.37 4.25 4.56 
2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa ÜG 4.28 
 4.28 4.15 4.20 3.90 4.10 4.23 
3 Kristofer Mere 17.02.2007 Salme PK 4.09 
 3.70 4.09 X X X 3.97 
4 Kristofer Rand 18.12.2007 Leisi KK 4.05 
 3.80 3.95 3.77 4.05 3.85 3.78 
5 Laur Erik Laine 05.01.2007 Saaremaa ÜG 4.00 
 3.95 3.80 3.92 X 4.00 X 
6 Jürgen Leppik 24.01.2006 Salme PK 3.76 
 3.62 3.63 3.75 3.74 3.61 3.76 
7 Marten Purga 19.11.2006 Kuressaare VK 3.55 
 3.14 3.22 3.55 3.22 3.21 3.42 
8 Markus Aadussoo 10.11.2006 Saaremaa ÜG 3.15 
 3.15 3.12 3.08 3.05 3.05 3.09 
 Andre Jürisson 02.11.2007 Kuressaare G DNS 
 
P U16 kaugushüpe 
1 Karl Berens 18.05.2005 Kuressaare G 5.99 
 5.77 X 5.78 5.99 4.98 5.99 
2 Ermo Nõmm  05.03.2004 Saaremaa ÜG 5.26 
 5.02 5.04 5.26 5.16 X 5.23 
3 Artur Kuning 08.07.2005 Saaremaa ÜG 4.98 
 4.51 4.71 X 4.67 4.78 4.98 
4 Roland Mägi 02.03.2005 Leisi KK 4.75 
 X 4.60 4.56 4.45 4.75 X 
5 Raiko Pära 07.10.2005 Salme PK 4.57 
 4.56 X 4.25 4.57 4.48 X 
6 Mihkel Tõnisots 22.03.2004 Salme PK 4.51 
 X X 4.51 4.41 X 4.26 
7 Rico Robert Alliksoon 29.08.2005 Saaremaa ÜG 4.46 
 4.12 4.41 4.37 4.46 4.42 4.28 
8 Rain Kullamäe 22.02.2007 Leisi KK 4.38 
 4.31 4.19 4.38 
 
P U18 kaugushüpe 
1 Lauri Saart 16.09.2003 Kuressaare G 5.79 
 5.35 X 5.79 5.46 5.51 5.71 
2 Karl-Madis Paakspuu 02.10.2002 Kuressaare G 5.27 
 4.79 5.10 5.14 X 5.00 5.27 
3 Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 5.24 
 5.04 4.98 5.14 4.59 5.00 5.24 
4 David Trei 20.09.2003 Orissaare G 4.78 
 X 4.78 4.58 4.10 4.54 4.68 
 
 



P U20 kaugushüpe 
1 Markkus Nuut 24.10.1999 Saaremaa ÜG 6.31 
 5.78 6.07 6.31 6.29 5.52 6.18 
2 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 5.93 
 5.79 5.44 5.93 5.76 5.81 5.47 
3 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare TG 5.05 
 4.49 X 4.62 4.80 4.78 5.05 
 
P U14 kuulitõuge (3kg) 
1 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Kuressaare G 9.28 
 8.62 8.68 8.42 8.32 7.60 9.28 
2 Ardi Kald 10.03.2006 Orissaare G 8.90 
 8.71 8.90 8.56 8.22 8.66 8.76 
3 Kristofer Rand 18.12.2007 Leisi KK 6.71 
 6.71 6.29 6.22 X 6.27 5.89 
 
P U16 kuulitõuge (4kg) 
1 Jasper Haamer 09.01.2004 Kuressaare G 12.51 
 12.19 x x 12.51 12.44 x 
2 Karl Õunapuu 27.04.2005 Orissaare G 10.79 
 9.90 10.36 10.16 9.90 10.25 10.79 
3 Rainer Simon 01.04.2004 Leisi KK 10.40 
 9.47 10.34 10.40 10.18 10.10 9.81 
4 Roland Kreek 02.03.2004 Salme PK 9.22 
 9.18 9.22 9.15 8.93 7.62 8.33 
 
P U18 kuulitõuge (5kg) 
1 Joosep Praks 02.04.2002 Kuressaare G 14.35 
 12.16 12.77 13.50 12.60 X 14.35 
2 Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare VK 13.36 
 12.38 X X 13.36 13.07 13.08 
3 Timo Ader 28.08.2002 Kuressaare VK 12.72 

X 12.58 12.54 12.07 12.63 12.72 
 
P U20 kuulitõuge (6kg) 
1 Sander Berens 18.08.2001 Kuressaare G 11.11 
 10.66 10.27 10.54 11.11 10.58 10.93 
2 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 Kuressaare TG 6.81 
 X 5.84 06.04 6.81 6.08 6.43 
 
T U14 60m jooks 
1 Christelle-Maria Tamm 11.02.2007 Leisi KK 8,9 9,0 
2 Eleriin Raamat 07.02.2007 Kuressaare G 9,1 9,0 
3 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 9,0 9,2 
4 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare G 9,3 9,2 
5 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Kuressaare G 9,3 
6 Therese Käen 13.07.2006 Kuressaare G 9,4 
6 Lisetta Voronova 26.02.2006 Kuressaare G 9,4 
8 Liisa Sall 21.08.2007 Kuressaare G 9,5 
9 Kirke Nook 17.06.2007 Kuressaare G 9,6 
10 Reminella Kappet 28.03.2006 Saaremaa ÜG 9,7 
11 Emma Kaarde 04.09.2007 Leisi KK 9,9 
12 Friida Põld 13.03.2007 Lümanda PK 10,1 
13 Luise Mägi 01.06.2007 Leisi KK 10,4 
14 Laureen-Lily Valgma Fitzenpatrick 08.12.2006 Kuressaare G 10,6 
15 Eliis Tamm 14.01.2007 Kuressaare G 10,8 
 
T U16 60m jooks 
1 Keidi Keerberg 01.12.2004 Kuressaare G 8,8 8,7 
2 Emeli Pikner 22.04.2004 Kuressare VK 8,9 8,8 
3 Senta Koplimäe 06.05.2005 Kuressaare G 8,9 8,9 
4 Õnnely Rahu 05.03.2005 Leisi KK 9,2 9,1 
5 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005 Kuressaare G 9,5 



6 Marii Silts 12.04.2005 Lümanda PK 9,8 
 
T U18 60m jooks 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 8,5 8,7 
2 Brita Munk 01.11.2002 Kuressaare G 8,5 8,8 
3 Kaisa Tiitson 28.09.2002 Saaremaa ÜG 8,7 8,9 
4 Grete-Liis Roosioks 04.08.2003 Kuressaare G 8,9 9,4 
 
T U20 60m jooks 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 8,0 
 
T U14 600m jooks 
1 Christelle-Maria Tamm 11.02.2007 Leisi KK 2.11,2 
2 Liisa Sall 21.08.2007 Kuressaare G 2.16,0 
3 Luise Mägi 01.06.2007 Leisi KK 2.20,4 
4 Eliis Tamm 14.01.2007 Kuressaare G 2.45,2 
 
T U16 600m jooks 
1 Õnnely Rahu 05.03.2005 Leisi KK 1.56,3 
2 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Lümanda PK 2.03,3 
 Elisabeth Käspre 06.04.2005 Kärla PK DNF 
 
T U18 600m jooks 
1 Brita Munk 01.11.2002 Kuressaare G 2.11,3 
2 Grete-Liis Roosioks 04.08.2003 Kuressaare G 2.17,7 
 
T U20 600m jooks 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 1.55,8 
2 Elo Nõmm 05.03.2000 Saaremaa ÜG 2.02,5 
 
T U14 60m tõkkejooks (68/12,00/7,50) 
1 Eleriin Raamat 07.02.2007 Kuressaare G 10,8 10,7 
2 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare G 11,0 11,2 
3 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Kuressaare G 12,0 11,7 
4 Reminella Kappet 28.03.2006 Saaremaa ÜG 11,7 11,9 
5 Emma Kaarde 04.09.2007 Leisi KK 12,0 
6 Friida Põld 13.03.2007 Lümanda PK 13,4 
 
T U16 60m tõkkejooks (76,2/12,00/8,00) 
1 Senta Koplimäe 06.05.2005 Kuressaare G 10,6 
2 Emeli Pikner 22.04.2004 Kuressaare VK 12,1 
 
T U18 60m tõkkejooks (76,2/13,00/8,50) 
1 Johanna Nõukas 08.09.2002 Orissaare G 10,9 
2 Grete-Liis Roosioks 04.08.2003 Kuressaare G 11,3 
 
T U20 60m tõkkejooks (84/13,00/8,50) 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 8,9 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Jennifer Mook 21.03.2006 Kuressaare G 1.30 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O O XXX 
2 Lisseta Voronov 26.02.2006 Kuressaare G 1.25 
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O O O O XXX 
3 Getter Muul 30.03.2007 Leisi KK 1.15 
 1.10 1.15 1.20 
 O O XXX 
4 Luise Mägi 01.06.2007 Leisi KK 1.10 
 1.05 1.10 1.15 
 O O XXX 
 



5 Reminella Kappet 28.03.2006 Saaremaa ÜG 1.10 
 1.00 1.05 1.10 1.15 
 XO O O XXX 
6 Emma Kaarde 04.09.2007 Leisi KK 1.10 
 1.00 1.05 1.10 1.15 
 XO O XXO XXX 
 
T U16 kõrgushüpe 
1 Keidi Keerberg 01.12.2004 Kuressaare G 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XXX 
2 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Lümanda PK 1.35 
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O O XO O O XXX 
 
T U18 kõrgushüpe 
1 Hele Liise Pallas 14.10.2003 Orissaare G 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
2 Elisa Mägi 07.10.2003 Leisi KK 1.30 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO XXO XXO XXX 
3 Pilleliis Leemet 15.02.2003 Kärla PK 1.15 
 1.15 1.20 O XXX 
 
T U20 kõrgushüpe 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXX 
2 Gendra Allikmaa 02.01.2001 Saaremaa ÜG 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO XXO XX- 
3 Huberta Karma 09.01.2001 Saaremaa ÜG 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XX- 
 
T U20 teivashüpe 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 2.47 
 1.97 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 
 O O O O XO O XXX 
 
T U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 4.41 
 4.37 4.41 4.32 4.24 4.28 4.24 
2 Christelle-Mari Tamm 11.02.2007 Leisi KK 4.39 
 4.09 4.39 4.34 4.08 4.22 X 
3 Eleriin Raamat 07.02.2007 Kuressaare G 4.10 
 3.97 3.10 3.97 3.81 3.89 X 
4 Annimari Riismaa 22.08.2006 Kuressaare VK 4.01 
 3.86 X 3.98 4.01 3.89 3.84 
5 Therese Käen 13.07.2006 Kuressaare G 3.83 
 X 3.82 3.78 3.77 3.60 3.83 
6 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Kuressaare G 3.78 
 3.60 3.68 3.49 X 3.78 3.67 
7 Kirke Nook 17.06.2007 Kuressaare G 3.75 
 3.75 3.57 3.50 3.52 3.57 3.68 
8 Friida Põld 13.03.2007 Lümanda PK 3.61 
 3.32 3.60 3.61 3.23 3.51 3.40 
9 Liisa Sall 21.08.2007 Kuressare G 3.53 
 3.50 3.36 3.53 
10 Laureen-Lily Valgma Fitzenpatrick 08.12.2006 Kuressaare G 3.45 
 3.45 3.32 3.30 
 



11 Eliis Tamm 14.01.2007 Kuressaare G 3.20 
 3.20 2.88 3.02 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Keidi Keerberg 01.12.2004 Kuressaare G 4.36 
 4.30 4.36 X 4.25 3.93 X 
2 Senta Koplimäe 06.05.2005 Kuressaare G 4.30 
 4.01 3.98 3.88 3.98 4.30 X 
3 Helina Tarkmeel 20.05.2005 Lümanda PK 4.20 
 3.76 4.14 4.02 4.20 4.08 4.08 
4 Emeli Pikner 22.04.2004 Kuressaare VK 3.97 
 3.69 X 3.80 3.86 3.88 3.97 
5 Aveli Taniorg 31.10.2004 Tornimäe PK 3.96 
 3.60 3.66 X 3.70 3.96 2.45 
6 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005 Kuressaare G 3.86 
 3.78 3.86 3.59 3.67 X X 
7 Marii Silts 12.04.2005 Lümanda PK 3.80 
 3.46 3.75 3.79 3.15 3.69 3.80 
8 Sandra Tiirik 13.02.2005 Kärla PK 3.41 
 3.20 2.51 X X X 3.41 
 
T U18 kaugushüpe 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 5.02 
 X 4.75 4.91 4.98 5.02 X 
2 Johanna Nõukas 08.09.2002 Orissaare G 4.65 
 4.31 X 4.65 4.61 4.48 - 
3 Brita Munk 01.11.2002 Kuressaare G 4.27 
 4.16 4.23 4.25 4.14 4.27 X 
4 Elisa Mägi 07.10.2003 Leisi KK 4.01 
 X 3.60 3.98 4.01 X 3.12 
5 Hele Liise Pallas 14.10.2003 Orissaare G 3.78 
 3.78 X 3.68 X X 3.69 
 
T U20 kaugushüpe 
1 Kärt Õunapuu 19.03.2000 Orissaare G 5.74 
 5.74 5.58 - 5.42 5.69 X 
2 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 5.58 
 X 5.40 5.53 5.58 5.41 5.44 
3 Gendra Allikmaa 02.01.2001 Saaremaa ÜG 4.39 
 4.16 4.26 4.23 4.39 4.38 4.33 
4 Huberta Karma 09.01.2001 Saaremaa ÜG 4.19 
 X X 4.04 X 4.19 X 
 
T U14 kuulitõuge (2kg) 
1 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 8.33 
 8.19 8.16 7.31 8.30 7.84 8.33 
2 Kirke Nook 17.06.2007 Kuressaare G 7.55 
 5.39 6.89 X 6.76 7.55 6.39 
3 Annimari Riismaa 22.08.2006 Kuressaare VK 7.13 
 7.13 7.01 6.89 X 6.89 6.85 
 
T U16 kuulitõuge (3kg) 
1 Karmen Ehanurm 14.04.2004 Saaremaa ÜG 9.43 
 9.40 9.30 9.04 9.41 8.29 9.43 
2 Marii Silts 12.04.2005 Lümanda PK 8.29 
 7.73 7.19 7.81 7.92 8.29 8.00 
3 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 8.09 
 7.62 7.76 7.93 7.61 8.09 7.81 
 
T U18 kuulitõuge (3kg) 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 7.98 
 7.32 7.54 7.98 7.94 7.52 7.72 
 



2 Hele Liise Pallas 14.10.2003 Orissaare G 7.62 
 7.56 7.62 7.60 7.51 6.72 7.00 
3 Katariina Aulik 27.07.2003 Kuressaare G 7.50 
 X 7.23 6.53 7.33 7.03 7.50 
4 Pilleliis Leemet 15.02.2003 Kärla PK 6.90 
 6.90 6.36 6.79 6.79 6.11 X 
 
T U20 kuulitõuge (4kg) 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 Kuressaare G 10.05 
 9.37 9.24 9.86 X 10.05 9.88 
2 Gendra Allikmaa 02.01.2001 Saaremaa ÜG 8.45 
 7.93 7.94 7.81 8.09 8.04 8.45 
3 Huberta Karma 09.01.2001 Saaremaa ÜG 7.57 
 7.57 7.25 7.30 7.52 7.41 7.46 
4 Elo Nõmm 05.03.2000 Saaremaa ÜG 7.15 
 6.98 6.92 7.15 6.69 6.23 6.85 
 
 
 
Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kadri Pulk 


